ЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2024 года                         с.Зерновое                             №2/19

О предоставлении премии

председателю Зерновского

сельского совета – главе

Администрации Зерновского

сельского поселения

Красногвардейского района

Республики Крым

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 28 Закона Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014

№77-ЗРК «О Реестре муниципальных должностей в Республике Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 26 09 2014 №362 «О

предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в

Республике Крым» (с изменениями), решением Зерновского сельского совета от

15.06.2022 № 2/126 «Об утверждении положений «Об оплате труда выборного

должностного лица местного самоуправления муниципального образования

Зерновское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым»,

« Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования Зерновское сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым »» с изменениями и дополнениями, Уставом

муниципального образования Зерновское сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым, Зерновский сельский совет Красногвардейский район

Республики Крым,

РЕШИЛ:

1. Выплатить председателю Зерновского сельского совета – главе

Администрации Зерновского сельского поселения Кузнецову Алексею Сергеевичу:

1.1 Премию, в связи с экономией денежных средств по фонду оплаты труда

председателя Зерновского сельского совета –главы администрации Зерновского

сельского поселения в размере 1598,26 рублей ( Одна тысяча пятьсот девяносто

восемь  рублей 26 копеек.)

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

местному самоуправлению, депутатской деятельности, социальной политике и

охране общественного порядка.

Председатель Зерновского сельского совета-

глава администрации Зерновского

сельского поселения                                                                                    А.С.Кузнецов